REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
Komisioni pér Shgyrtimin ¢ Konlursit
01-Nr. 111-01-41206G dt. 05/08/2019

N& bazé té nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Rregullores nr. 02/2010, Kryesusi i Komisionit pér
Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét gé do ti nénshtrohen testit me shkrim ng pozitén :

Arkétar-Zyrtar pér Para té Imta

Nr. Nr. i aplikacionit Emri dhe Mbiemri
1. 01-111-42552 Sadie Shehu-Garaj
2. 01-111-42945 Adelina Halilaj
3. 01-111-43849 Drenusha Bujupi
4. 01-111-43851 Ridvan Heta
> 01-111-44164 Arianit Bala

Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 08/08/2019 né ora 10:00, né Salién e Kuvendit té
Komunés sé Drenasit,

Sqarim : Kandidatét t& cilét nuk jané pérfshiré né k&t listé, nuk jang pérzgjedhur né listé t& ngusht.

Kandidatét e pakénaqur mund ti drejtohen komisionit rekrutues pér sqarim brenda 3 ditésh.




